GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2019-104-1206

BUENO POR: 982.50 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS C PERIODO:2019
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 982.50 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CAMARGO, CHIH. PARA IMPARTIR UNA CONFERENCIA SOBRE ENERGIAS RENOVABLES EN LA UNIVERSIDAD
TECNOLOGIA DE CAMARGO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10421001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:CHEQUE | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:JOSE LUIS IBARRA NORIS PERIODO:28-NOV-19-28-NOV-19
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:21504
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 682.50
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 300.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:350 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/LITRO:19.5 | COMBUSTIBLE 682.5 | OTROS GASTOS: | CASETAS
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:682.5
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEX CHIHUAHUA CAMARGO- 28-NOV-19 28-NOV-19 1 0 300.00 1,200.00 300.00 0.00 300.00
\ ¢} CAMARGO /\
N TOTAL VIATICO:300.00
! TOTAL:982.50

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE|ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOI E BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA

4 Q\K P ~ 9\ .

\ L AUTORIZO Y RE BENEF|CIARIO
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JOSE LUIS IBARRA NORIS
DIRECTOR DE ENERGIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2019-104-1206

OFICIO DE COMISION

JOSE LUIS IBARRA NORIS
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10421002 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CAMARGO, CHIH. PARA IMPARTIR UNA CONFERENCIA SOBRE ENERGIAS RENOVABLES EN LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGIA DE CAMARGO

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 28-NOV-19 - 28-NOV-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado. bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia. [

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

A0

"AUTORIZO
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA
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DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-1206

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSE LUIS IBARRA NORIS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-NOV-19 28-NOV-19 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. )

\

‘\

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

d .D \X E\J‘i

AUTORIZO '
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA
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SA - 002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 4 DE DICIEMBRE DE 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

2019-1206

VIAJE A CAMARGO, CHIH. PARA IPRTI UNA CONFERENCIA SOBRE ENERGIAS RENOVABLES EN LA UNIVESIDAD TECNLGICA DE CO.

|GRUPO GASDE SA DECV.

3y 1IN

oY =l 1%

TARIS

|consumo

U

Aplicacion Contable Viaticos

206

Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y all de la Comision que desemperie; Total Gastos|  $1,032.50
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $982.50
puedo hacer acreedor tanto pr el il plimiento de la Comision como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar () | -$50.00
asentados s

\

r
|
\
Vo.Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

\ (L)

|
C.P. MIGUEL GARCIA\&’I DOLA LIC. JORGE LOPEZ URANGA ING. JOFE L\IS IBARRA NORIS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE ENERGIA




SECRETARIA
DE INNOVACION i
Y DESARROLLO ECONOMICO

GOBIERNO DEL ESTADO

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua , Chih., a 28 de Noviembre de 2019.

Nombre del empleado José Luis Ibarra Noris
Puesto del empleado Asesor Técnico
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC IANL-391025-TV4
Numero de empleado 21504

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a Camargo, Chih., para impartir una conferencia sobre energias renovables

en la Universidad tecnologica de Camargo.

Lugar: Camargo, Chih.

Periodo: 28 de Noviembre de 2019.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ARy

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
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\"GRUPO GASDE\" SA DE CV"
PH I I.I.l Ps P21607 /| RFC GGA0610201C4
CARRETERA PANAMERICANA, No. SIN
LAZARO CARDENAS
MEOQUI, CHIHUAHUA
C.P. 33131, MEXICO
TEL/FAX: 639 466 04 41

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

DHgas

Making Movement

FACTURA No. SIEGA 3086
FOLIO FISCAL 802f3c4c-3fa5-43a0-938a-495cd9f5f615
LUGAR DE EXPEDICION 33131
FECHA: 2019-11-28 HORA: 19:44:33 R.F.C.. GEC981004RES USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 802
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AVE. VENUSTIANO CARRANZA 601
COL. OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad I U.de M. \ No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
35.3810 LTR Litro 32011 15101506 32011 Regular $16.687770 $590.43 $0.00

Factura s/Despacho(s) : 149742-0

Sello Digital del Emisor:
f94f9BsVoOope/gcRS42cVJ7ieZyOoRYOJ2E\/jnPoQE1uQXymu/HSwXChdRFKu4NnLHlY6Avhk1yPDstsaSstsiRghOquWyeqPM/ZJGXJ+UREAANonwU Rx0LgbojStrNH1
MciX4Jo2FVdG8Z9J3I/srSEDauUR1 Up8ttKiMubDbfnaH/Qei699xdfa+606|bcyU2A6m4/hbax9yLKLau47nga5HnNpoBGoSGfoTSSjnBY/Y+x8KD3PhM8ume2VIGBVTqVAoB+vP
bJGsOSchB/yoJWaquDbNOZIrVkaxRp4ZZUIrkPOijv7L29dziHSTCOiSmPO7K30nA==

Sello del SAT

Dtd5EzW+KffBIRfUX72gJilseXul5xTocnSgDs1 m3MAJRHinqUHMTBBPnu+|pNVA28iq02Yr6dIOOPKgEV63JYJ1GZe4Su8Gx550NuzX1 1uV6/hTF2NACJJESYVghYSBIi4Bm04
1KiaTI13QTuVOLdD+zhRdPBDaf9iaif4whP6Gm2HJ1jYty 1 berUnybJ/kB3qvqIonH4Wdthqu65087NKZOPOOtURAg5vacnwUqG3exquGAgQHenWYe4CTWgO4B1 q/zy116
psQDP+BPGOfoBCPUCZyGPJDMVYFP8AEJcrchSGAV+5XDbyLQ7kCIQinmeCOEvk/zA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1|802f3c4c-3fa5-43a0-938a-495cd9f561 52019-11-28T720:44:48|EDI101 020E99|f94f985VoOope/gcRS420VJ7ie2yOoRYOJ2E\/jnPoQE1 uQXymu/HSWXChdRFKu4NnLHIY6
Avhk1yPDstsaSMxesiRghOquWyeqPM/ZJGXJ+UREAANonwURxOquojStrNH1MciX4J02FVdC5829JSI/erEDauUR1UpSnKiMubDbfnaH/Qei699xdfa+606IbcyU2A6m4/hbax9
yLKLau47nga5HnNpoBGoSGfoTSBjnBY/Y+x8KD3PhMSume2VIGBVTqVAoB+vPbJ65050dOB/yoJWaquDbNOZIrVkaxRp422UIrkPOijv7L29dziHSTCOiSmP07K30nA==|0
0001000000405428713||

{206

Importe en letras:
(seiscientos ochenta y dos pesos 50/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $590.43
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $92.07

TOTAL $682.50

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2019-11-28T19:44:33 - Fecha y hora de certificacion: 2019-11-28720:44:48
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404458786 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



MARIA LUISA GONZALEZ DAW

sctura RFC: GODLY703072UA

Domicilio y Expedido en:

AN

JUAREZ N° Ext.310 Col.CENTRO CP.33700,CAMARGO, CHIHUAHUA México

Lugar de expedicion: 33700
lRégimen fiscal: 621 - Incorperacion Fiscal

Datos del receptor
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CECY21004REE

Domicilio: C. VENUSTIANO CARRANZA N’ Ext.601 Coi. COLONIA OBRERA

CP.31350,CHHUAHUA ,CHIHUA HUA \MEXICO

Métode de pago:PUE- Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 18EEC5C1-C2FB-487D-8CE4-F01B9CHEBCF7

Numero de comprobante:
Formz de pago: 01 - Efectivo

2257

Fecha comprobante: 2019-11-28T16:19:25

Fecha de certificacion del CFDI:

2018-11-28T17:23:23

Cantidad  Unidad Descripcion Precio unitario importe
1 PZ CONSUMO 301.72 vt 7z

Subtotal 301.72

‘Descuentc 0.6

VA (18) % 4828

Tota! IEC Y

1206

e TRESCIENTOS CINCUENTA PESCS 00/100 MN

"“zte documento es una representacion impresa de un CFDI”

humero de serie del certificade de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digitai del SAT:

00051000000409991407 00001G00000501960426
Cadena original del complernento de certificacidn digital del SAT:
{11 1] 13EECEC 1- C2F B-487D-8C E4-FO1BICEEBC F 7] 2019-11-28T17:23.23| TSPOSO724QVE| axEnM YMEr 20LONeL3XQIN5225Y IzsfdNxg nd XU idAd

YIw/OVEIGodjI CAYioll YN 1BxwAWWAXBpr LyQN 2YKmMtBAVAX9Y 3R 1ral s8JAYnzXffqeZ qin2Z zer0MELxs CEYBJ 1)+ 3+ H VWOV +zQOVWR ZANEOQHmy420
g 18i8vatZHFULWJSTNGJEHIG 1dnxXhEaoc2YED Otsee Sxswel C LITjfulg + 02¢l CeKmS8g GahQB/u4YKKEE 1BN OABWG TA4NI BEBSSL izSt36KDmMRWhHeD

XeeTKlymZw1Pnz6H sPjZPsd2/AdmXc3qzENO0+PJuzXYLudKX AR B RnFsqvr==| 000C100C000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

axE NV YMBr 2pLON el 3xQIME2E5Y IzsfdMNxg nD X OdAGY/WICV5EI God; IC dYiol Y 1BxwMaXBpr LyGN 2YKmIBApVAXAY 3R irads@ JAYrzXfa6Zgin2.ze 07t5Ls C

£Y5J1)+ 3+ HVWOV+2zQIWR ZAhbOQHM420g i 88vi tZHF ulwJ) STN G EHIG 1dnXhEaoc2l YBD Ote et 5xs wel C LITif g +y)ZelC eKmE8y GanQBE/udYKKBE 1BN OABWG TA
AM 35L1ZSt36KD MR WpHeD Xce TKIymZw1Pnz6HsPjZPsd2/AdmXcSqz8N0+fP Jbz X Y LucKX aRD Rrifsqw:= =

Sello digital del SAT:

VAR YVSWH s BMMwiMinzK S9KetyALF RiNN 2P/8SF + PGWBIpkNS; SILW+yQDEMZIAC +TaYOXie
O1HXd78m8! 0m7N PifnSFwol BzVe2/Qm7 XARbrnpd GbVWN </ 8T vanOhX!LH7r/Grmr 3pGveD Zv T €OXJbr
167 Ual EbRhy+ +4u6ms Sq Qi xC ZhRYF XIRSCz6mB/PilLDaebR Qs Erft7Zol poraiq H e +wHBR g iy Cliew

“sWigodeimyeveg 2B7<IC YyC Vol BaauhVbi QEfsc4mP arwocA2R /1
JRACWTvieByy Q5500mg Ci00Z 0czBvZ R 7 A th2aR AR/
K==

E'FM&L
D L R YR T

.
ST




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRP002

VI-2019-104-1206

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE LUIS IBARRA NORIS

NO. EMPLEADO: 21504
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
/, asla de de I s5ece h:farla cle [mnevaceen 7/ DCM yrofle Seconomice

[Tecunolsgica de Camaryo ¢ hih. fara Impartir vnd cauferenca sopre Enerflas /\enuv‘abfeﬁ
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES g . e
== realize cou exclo lo. (ouferencia 4 (_»(7‘)-,;{,(1«1 fes cle la Cavreva cle
Ingenieria en Me catrontca

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se Ao o Couecler a 2%
f(, cnelofea. de. Eherjcas

qurc"‘!“:’/—[’o”"“’f“r C)/déj.a'i.'.l”///? e
,Qe ne (q&/ ¢ e el F3ta do A ﬁ/t//,' cohoa .

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) L - o . ,
&S fmperfante dar a. conecer o 70€ el Goyrlerrne ,é’e,/ ﬁau /4 Caf za : 314/(3
o, promever ¥ Apevey el desayrollo ae £r1erjias [t plas 'y c’{ /»/m To (1/ bnedie ARY9 hre -
"ORIGEN DEL GASTO )
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E208T2-18-1110119-00000000 300.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02019-C0101-E20872-18-1110119-00000000 682.50
TOTAL 982.50
DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE \
- P , ~ S & _—
2257 |&/nfzo09| Mayviefuisa GpuzaleZ Daw 350. 0~ ~ \
P [4 { " T .. ' e _ — P \
SiEqcazegl |29/ [zo1] \ GRUPO GASDEN"SA DE CN c€Z.5% - \/\
7 / 4 X\
— 7\
( % //// “
Sy - \
COMPROBADO EN \ IMPORTE NO
FACTURAS: EROGADO:

\

R
GARCIA SPIN . MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

\

UTORIZO
LOPEZ URANGA, LIC. JORGE
DIRECTOR DE ENERGIA

/o(. L ,1 ive riic/w:(



